
pachet piese reparatie CJ11UTH ref 9995

I.D.: 81166392

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.703,23 RON - 5.703,23 RON

Descriere: - Ulei motor 0W30-Formula A5 bidon 5 L - 2 X 186.55 = 373.1 lei - Filtru Ulei - 1 X 47.05 lei - Filtru Aer - 1 X 68.06 lei - Filtru Combustibil - 1 X 160.5 lei - Filtru Polen - 1 X 42.85 lei - Discuri de frana fata - 2 X 278.15 = 556.3 lei - Discuri de frana spate - 2 X 252.94 = 505.88 lei - Placute frana fata set - 1 X 210.92 lei - Placute frana spate set - 1 X 143.69 lei - Senzor turatie motor - 1 X 311.76 lei - Senzor marsarier - 1 X 114.28 lei - Anvelope M+S 235/65/16C - 5 X 572.26 = 2861.3 lei - Valva roata - 5 X 34.45 = 172.25 lei - Stergator parbriz set - 1 X 135.29 PRETURILE NU CONTIN TVA CONFORM OFERTEI
